

# **Kofoed & Thomsen A/S**

**Ydunsvej 8, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 33 97 51 12**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kofoed & Thomsen A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød  CVR-nr.: 33 97 51 12 Stiftet: 21. december 1971 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Tina Kofoed Thomsen, formand Jørgen Kofoed Pedersen Søren Thomsen Michael Kofoed Thomsen
<b>Direktion</b>	Søren Thomsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S, Slotsgade 36, 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Kofoed & Thomsen Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med automobiler og reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.495.372 mod 16.776.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 842.480 mod 2.214.675 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af selskabskapitalen og er således::

	2018	2017
• A-aktier, 16 stk. a 500 kr.	8.000 kr.	8.000 kr.
• A-aktier, 27 stk. a 1.000 kr.	27.000 kr.	27.000 kr.
• A-aktier, 7 stk. a 5.000 kr.	35.000 kr.	35.000 kr.
• Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen.	10 %.	10 %

Egne kapitalandele er erhvervet blandt andet med henblik på at kunne anvendes som led i generationsskifte.

### Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende regnskabsår en aktivitet på nogenlunde samme niveau som for regnskabsåret 2018/2019.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.495.372</b>	<b>16.776.439</b>
1 Personaleomkostninger	-12.735.630	-13.473.256
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.000	-120.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.579.742</b>	<b>3.182.542</b>
Andre finansielle indtægter	194.403	388.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-690.660	-719.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.083.485</b>	<b>2.851.243</b>
3 Skat af årets resultat	-241.005	-636.568
<b>Årets resultat</b>	<b>842.480</b>	<b>2.214.675</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-657.520	-85.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>842.480</b>	<b>2.214.675</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	121.000	187.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.913	83.359
6 Indretning lejede lokaler	173.222	155.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>311.135</u>	<u>426.335</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	123.560	123.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.560</u>	<u>123.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>434.695</u></b>	<b><u>549.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.361.460	17.463.666
Varebeholdninger i alt	<u>20.361.460</u>	<u>17.463.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.349.783	1.896.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.595	366.429
Andre tilgodehavender	0	123.279
Tilgodehavender i alt	<u>2.513.378</u>	<u>2.386.539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.516.210	9.391.567
Værdipapirer i alt	<u>9.516.210</u>	<u>9.391.567</u>
Likvide beholdninger	6.199.748	4.844.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.590.796</u></b>	<b><u>34.086.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.025.491</u></b>	<b><u>34.635.966</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
8	Selskabskapital	700.000	700.000
	Overført resultat	5.022.217	5.449.737
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.222.217</b>	<b>8.449.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.553.158	1.524.031
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.553.158</b>	<b>1.524.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.878	571.436
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	211.878	571.436
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.887.034	7.885.017
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.024.267	14.282.117
	Anden gæld	4.126.937	1.923.628
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.038.238	24.090.762
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.250.116</b>	<b>24.662.198</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>39.025.491</b>	<b>34.635.966</b>
<b>Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor</b>			
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		
11	<b>Koncernregnskab</b>		
12	<b>Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	700.000	5.285.062	2.500.000	8.485.062
Betalt udbytte	0	250.000	-2.500.000	-2.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.325	2.300.000	2.214.675
Egenkapital 1. oktober 2018	700.000	5.449.737	2.300.000	8.449.737
Betalt udbytte	0	230.000	-2.300.000	-2.070.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-657.520	1.500.000	842.480
	<b>700.000</b>	<b>5.022.217</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.222.217</b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.851.167	12.553.545
Pensioner	680.882	740.898
Andre omkostninger til social sikring	60.532	75.302
Personaleomkostninger i øvrigt	143.049	103.511
	<b>12.735.630</b>	<b>13.473.256</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
<p>Bestyrelsen modtager ikke vederlag, og der er kun en direktør, hvorved oplysningerne om vederlag til ledelsen er undladt, jf. ÅRL § 98b, stk. 3.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	634.688	693.113
Andre finansielle omkostninger	55.972	26.417
	<b>690.660</b>	<b>719.530</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	211.878	571.436
Årets regulering af udskudt skat	29.127	65.132
	<b>241.005</b>	<b>636.568</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	2.169.324	2.169.324
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>2.169.324</b>	<b>2.169.324</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.982.324	-1.981.307
Årets afskrivninger	-66.000	-1.017
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-2.048.324</b>	<b>-1.982.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>121.000</b>	<b>187.000</b>

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.644.932	1.644.932
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.644.932</b>	<b>1.644.932</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.561.573	-1.477.005
Årets afskrivninger	-66.446	-84.568
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-1.628.019</b>	<b>-1.561.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>16.913</b>	<b>83.359</b>
<b>6. Indretning lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	264.060	264.060
Tilgang i årets løb	64.800	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>328.860</b>	<b>264.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-108.084	-73.031
Årets afskrivninger	-47.554	-35.053
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-155.638</b>	<b>-108.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>173.222</b>	<b>155.976</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	123.560	123.560
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>123.560</b>	<b>123.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>123.560</b>	<b>123.560</b>

## Noter

---

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>8. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. oktober 2018	700.000	700.000
	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 16 stk. a nom. 500 kr.

A-aktier, 27 stk. a nom. 1.000 kr.

A-aktier, 7 stk. a nom. 5.000 kr.

B-aktier, 126 stk. a nom. 5.000 kr

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev stort kr 9.000.000 overfor Jyske Finans A/S i uindregistrerede biler, der på statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 9.115 som sikkerhed for nyvognslager fra K.W. Bruun Import A/S.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 2.398. Lejekontrakterne er indgået med koncernselskaberne Kofoed & Thomsen Ejendomme, Hillerød ApS og Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed & Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 28692536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, eventuelle kildeskatter sæsom udbytteskat mv.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 481 t.kr.

## Noter

---

### 11. Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kofoed & Thomsen A/S, der er øverste modervirksomhed, Ydunsvej 8, 3400 Hillerød, CVR-nummer 28692536.

### 12. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Kofoed & Thomsen Holding A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød Danmark	Hovedaktionær
--	---------------

Den reelle ejer er Tina Kofoed Thomsen, Bøgevej 6, 3480 Fredensborg.

#### Øvrige nærtstående parter

Kofoed & Thomsen Ejendomme, Hillerød ApS	Tilknyttet virksomhed
Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngby ApS	Tilknyttet virksomhed

#### Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Kofoed Thomsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497141402144

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-01-09 11:05:27Z

NEM ID 

## Søren Thomsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-678161250548

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-01-09 11:38:00Z

NEM ID 

## Søren Thomsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-678161250548

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-01-09 11:38:00Z

NEM ID 

## Tina Kofoed Thomsen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-378066969381

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-01-09 14:15:52Z

NEM ID 

## Tina Kofoed Thomsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-378066969381

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-01-09 14:15:52Z

NEM ID 

## Jørgen Kofoed Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-872695648800

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-01-10 09:06:32Z

NEM ID 

## Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-01-11 16:28:29Z

NEM ID 

## Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:17221021

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-01-13 12:18:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SIX7F-1YXIU-0NENW-K5Z6V-P474U-LTXLL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>